
 Z á p i s  z e  z a s e d á n í  z a s t .  o b c e  R á j e č k o  d n e  8 . 3 . 2 0 2 3  

S t r á n k a  1 | 9 

 

Zápis z 3. zasedání zastupitelstvo a obce Ráječko, které se konalo dne 8. března 2023  

v 18.00 hodin ve staré škole v Ráječku  

 

Zápis z 3. zasedání ZASTUPITELSTVA OBCE RÁJEČKO  

 
Pořadové číslo ZO 

Ráječko: 
3. Datum konání: 8.3.2023 

 

Zápis provedl(a): Lucie 

Menšíková   

Začátek jednání: 18:00 hodin 

Místo konání: Stará škola  Konec jednání: 19:00 hodin  

Přítomni: Miroslav Havlíček, Pavel Henek,  Nataša Hudcová, Pavel  

Kouřil, Tomáš Matyšek, Jaroslav Martének, Zdeněk Menšík, 

Zdeněk  Nečas, Hana Průchová, Vít Rajtšlégr, Jan Sehnal, 

Kateřina Sehnalová, Jiří Škaroupka, Michal Wutka. 

Omluveni:  Marcel Mokrý  

Nepřítomni: -- 

Ověřovatelé:  

Zdeněk Nečas, Michal Wutka  

 

 

 

Zahájení, schválení programu jednání, kontrola minulého zápisu.  
Na začátek pan starosta upozornil, že průběh zasedání je nahráván. 

Pan starosta konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 92 odst. 1 zákona     č. 

128/2000 sb., o obcích (obecní zřízení). Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na 

úřední desce Obecního úřadu Ráječko zveřejněna v souladu se zákonem nejméně 7 dní a byla 

hlášena obecním rozhlasem.  

 

Starosta dále z prezenční listiny přítomných zastupitelů konstatoval, že je přítomno 14 členů 

zastupitelstva obce Ráječko, tudíž je  zastupitelstvo  usnášení schopné.  

 

Zapisovatelkou je určena paní Lucie Menšíková. 

 

Starosta konstatuje, že zápis minulého  zasedání zastupitelstva obce byl řádně sepsán a je se 

všemi přílohami uložen na obecním úřadě k nahlédnutí. Zápis je také zveřejněn na 

internetových stránkách obce na www.rajecko.cz.  

Kontrolu zápisu z minulého zasedání provedli ověřovatelé  pan Jan Sehnal a pan Tomáš 

Matyšek   bez připomínek, zápis ověřili a stvrdili svým podpisem.  

 

Předsedající navrhl určit ověřovatele zápisu pana Zdeňka Nečase a pana Michala Wutku.     

Předsedající vznesl dotaz, zda má někdo jiný návrh na ověřovatele zápisu. Nestalo se tak. 

 

Došlo k hlasování o ověřovatelích dnešního zápisu.  

viz usnesení č. 1/3 - Výsledek hlasování:       Pro:14  Proti: 0 Zdrželi se: 0 

 

 

 

 

  

http://www.rajecko.cz/


 Z á p i s  z e  z a s e d á n í  z a s t .  o b c e  R á j e č k o  d n e  8 . 3 . 2 0 2 3  

S t r á n k a  2 | 9 

 

Program:  

 

Všichni zastupitelé obdrželi návrh programu dnešního zasedání ve znění: 

 

1. Zahájení, schválení programu jednání, kontrola minulého zápisu 

2. Zprávy z jednání rady obce a výborů zastupitelstva obce 

3. Neinvestiční dotace dle programu pro poskytování dotací  

4. Smlouva o financování díla  „ Technická vybavenost pro výstavbu RD a BD“ v lokalitě u 

hřbitova 

5. Obecně závazná vyhláška o nočním klidu   

6. Schválení účetní uzávěrky obce  k 31.12.2022 

7. Rozpočtové opatření ve schváleném  rozpočtu na rok 2023  

8. Pošta, různé, interpelace 

9. Usnesení 

10. Závěr  

 

Starosta vyzval přítomné zastupitele, zda mají nějaký pozměňovací návrh či nějakou 

připomínku k návrhu programu. Nestalo se  tak.  

 

Starosta dal hlasovat o návrhu programu dnešního zasedání.  

Viz usnesení č. 2/3 - Výsledek hlasování:    Pro:  14 Proti: 0  Zdrželi se: 0 

 

2. Zprávy ze schůzí  rady obce a výborů zastupitelstva obce  
 Všichni zastupitelé obdrželi zprávu z usnesení schůzí rady  obce, které se konaly  od minulého   

zasedání zastupitelstva. Starosta vyzval přítomné zastupitele, zda má někdo nějakou 

připomínku ke zprávě ze schůzí rady obce. Zastupitelstvo  bere zprávy ze schůzí rad  na vědomí. 

viz usnesení č.3/3 – výsledek hlasování:       Pro: 14   Proti: 0  Zdrželi se: 0 
 

 

3. Neinvestiční dotace dle programu pro poskytování dotací  

 

Rada obce  vyhlásila Program pro poskytování individuálních dotací z rozpočtu obce Ráječko 

na provoz spolků v roce 2023. Program byl zveřejněn na úřední desce, žádosti na předepsaném 

formuláři je možné podávat od 1.3.2023. Do dnešního dne byly doručeny žádosti o dotaci, 

spolků, které projednává zastupitelstvo obce: RDR Akademie, SK Olympia Ráječko a Mateřské 

centrum Rajčátko.   

Žádosti, které jsou předmětem dnešního projednávání, byly zastupitelům zaslány spolu 

s materiály na dnešní zasedání.  

 

Žádost MC Rajčátko  

MC Rajčátko  si požádalo o dotaci ve výši 35 000,-  Kč na úhradu autobusové dopravy na cesty 

do vzdálenějších měst, kde se konají závody v aerobiku. V jejich žádosti je podrobně vše 

vysvětleno, žádost je řádně odůvodněná.  

Kontrola použití dotace spolku MC Rajčátko  za rok 2022 proběhla, dotace byla použita 

v souladu se smlouvou.  

 

Žádost RDR Akademie  

Spolek dodal žádost o dotaci na činnost ve výši 288 750,- Kč.  Na základě výzvy obecního 

úřadu  spolek dodal rozpočet požadované dotace  v členění na položky dle syntetických účtů 

vedeného podvojného účetnictví a sice  



 Z á p i s  z e  z a s e d á n í  z a s t .  o b c e  R á j e č k o  d n e  8 . 3 . 2 0 2 3  

S t r á n k a  3 | 9 

 

Účet 521 mzdové náklady 86 625,- Kč 

Účet 518 – ostatní služby 151 125 Kč  

Účet 501 – materiál 51 000 

Závěrečné vyúčtování použití dotace v roce 2022 byla dodána 24.2.2023, Veřejnosprávní 

kontrola použití dotace probíhá.  

 

Žádost SK Olympia  

Spolek SK Olympia dodal žádost o dotaci  ve výši 600 000,- Kč. Na základě výzvy obecního 

úřadu spolek dodal rozpočet požadované dotace  v členění na položky dle syntetických účtů 

vedeného podvojného účetnictví a sice  

Účet 502 spotřeba energií 120 000 

Účet 501 spotřeba materiálu 100 000 

Účet 518 ostatní služby  315 000 

Účet 512 cestovné 65 000, celkem požadovaná dotace 600 000,- Kč  

 

Závěrečné vyúčtování použití dotace v roce 2022 byla dodána 24.2.2023, veřejnosprávní 

kontrola probíhá.  

 

Dále současně s žádostí  o dotaci doručil spolek další  prosté žádosti.  

 

O 58 998,-  na zakoupení sekacího traktoru 

O 400 000,- Kč na opravu sociálního zařízení, dlažby obkladů, včetně ZTI  

O 8 500 na zakoupení  zmizelých roštů na tribuně  

Dále SK Olympia žádá  o dokončení dlážděného chodníku před tribunou. Část za brankou u 

udírny již obec zrealizovala.  

 

Starosta vyzval  zastupitele k diskuzi.  

Žádný dotaz z řad zastupitelů nebyl vznesen.  

 

Návrh tedy podává a odůvodňuje pan starosta.  

Starosta konstatuje, že v době kdy vznikala RDR Akademie, která převzala od SK Olympia 

veškeré mládežnické kategorie, tak  bylo hodně  diskutováno o rozdělení finančních  prostředků 

mezi tyto dva spolky. V tu dobu tak se všichni shodli, že souhrnná výše dotace  obou spolků 

nepřesáhne  výši 800 000,- Kč. Dle sdělení  vedení města  Rájec ponechá město Rájec dotaci 

na rok 2023 ve výši z roku 2022.  

 

Z výše uvedených důvodů, a protože jiný návrh na dnešním zasedání nepadl, navrhuje starosta 

obce poskytnout RDR Akademii pro dok 2023  neinvestiční dotaci ve výši 262 500 ,- Kč a SK 

Olympii 537 500,- Kč stejně jako v roce 2022.  

 

Starosta navrhuje svolat schůzku s představiteli spolku SK Olympia, kde by byl prostor 

k vyjasnění dalších  požadavků spolku, které byly doručeny a k prodiskutování další vzájemné 

spolupráce. 

 

 

 

 

 

 

 



 Z á p i s  z e  z a s e d á n í  z a s t .  o b c e  R á j e č k o  d n e  8 . 3 . 2 0 2 3  

S t r á n k a  4 | 9 

 

 

 

 

 

Starosta dal hlasovat  o usnesení:  

1) Zastupitelstvo schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace pro spolek MC Rajčátko   na rok 

2023 ve výši 35 000,- Kč, schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 

z programu pro poskytování individuálních dotací.  

viz usnesení č.4/3 – výsledek hlasování:       Pro:14   Proti: 0  Zdrželi se: 0 
 

 

2) Zastupitelstvo schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace pro spolek RDR Akademie    na 

rok 2023 ve výši 262 500 ,- Kč, schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

dotace z programu pro poskytování individuálních dotací po provedené řádné  kontrole 

závěrečného vyúčtování dotace  obdržené v roce 2022,  jejímž výsledkem bude potvrzení 

správnosti použití dotace. 

viz usnesení č.5/3 – výsledek hlasování:       Pro:13   Proti: 0  Zdrželi se: 1 
 

 

3) Zastupitelstvo schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace pro spolek SK Olympia Ráječko     

na rok 2023 ve výši 537 500,- Kč, schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace z programu pro poskytování individuálních dotací po provedené 

řádné  kontrole závěrečného vyúčtování dotace  obdržené v roce 2022,  jejímž výsledkem 

bude potvrzení správnosti použití dotace. 

viz usnesení č.6/3 – výsledek hlasování:       Pro:13   Proti: 0  Zdrželi se: 1 
 

 

4. Smlouva o financování díla  „ Technická vybavenost pro výstavbu RD a 

BD“ v lokalitě u hřbitova 

 

Pan Henek oznámil možný střet zájmů, jelikož se projednávaná věc týká jeho  syna a oznámil, 

že se nebude k projednávané věci vyjadřovat ani se nebude účastnit  hlasování.  

 

Rada obce doporučila zastupitelstvu obce schválit uzavření smlouvy o účasti obce Ráječko 

a Mgr. Štěpána Henka na financování díla „ Ráječko, technická vybavenost pro výstavbu 

RD a BD“. Předmětem této smlouvy je dohoda o  úhradě podílu nákladů díla. Rada 

navrhuje následující podíl úhrady: pan Henek 6/7 a Obec Ráječko 1/7 nákladů.  

Jedná se o stavbu  hlavního řadu vodovodu a  tlakové splaškové kanalizace  včetně  sedmi 

přípojek. 6 vodovodních a 6 kanalizačních přípojek bude budováno pro budoucí připojení 

nemovitostí na pozemku pana Mgr. Štěpána Henka a 1 přípojka vodovodu a 1 přípojka 

kanalizace  bude budována pro budoucí připojení bytového domu na pozemku obce Ráječko.  

Obec Ráječko hradila vyhotovení projektové dokumentace pro technickou vybavenost pro 

zástavbu RD a BD v ceně 275 759,- Kč. Rada obce doporučuje zastupitelstvu schválit 

uzavření smlouvy o financování  mezi Obcí a panem Henkem - pan Henek uhradí  obci 

Ráječko podíl 50 % nákladů, tj. 137 879,50 Kč.  

viz usnesení č. 7/ 3 – výsledek hlasování      Pro: 13  Proti:0  Zdrželi se: 0 

pan Henek se neúčastnil hlasování. 

 

 

 



 Z á p i s  z e  z a s e d á n í  z a s t .  o b c e  R á j e č k o  d n e  8 . 3 . 2 0 2 3  

S t r á n k a  5 | 9 

 

 

5. Obecně závazná vyhláška o nočním klidu   

Zastupitelé obdrželi návrh obecně závazné vyhlášky o nočním  klidu.  

viz usnesení č. 8/ 3 – výsledek hlasování      Pro: 14 Proti:0  Zdrželi se: 0 

 

6. Schválení účetní závěrky obce  k 31.12.2022 

 

Zastupitelé obdrželi s materiály  účetní závěrku obce  a sice rozvahu,  výkaz zisku a ztrát a 

přílohu účetní závěrky. Žádné dotazy k zaslané závěrce nebyly do dnešního dne vzneseny.   

viz usnesení č. 9/ 3 – výsledek hlasování      Pro: 14  Proti:0  Zdrželi se: 0 

 

7. Rozpočtové opatření ve schváleném  rozpočtu na rok 2023  

 

 

Starosta dal prostor zastupitelům  v bodě Různé. 

 

Je předloženo rozpočtové opatření č.2, které je třeba provést ve schváleném  rozpočtu obce na 

rok 2023 :  

 

paragraf položka text příjmy  výdaje  

4350 3121 Příjem podílu na projektovou dokum. Techn. Vybav. P. Henek  137 900,00   

  8115 Zapojení přebytku z roku 2022 do rozpočtu  1 236 400,00   

2219 6121 Cyklostezka - 1 . Etapa kaplička-hřbitov  (Dodatek ke Smlouvě)   464 700,00 

2321 6121 Tech.vybav.k byt.domu( splašk. kanal. vodovod) podíl obec    363 000,00 

2321 6121 Dešť. Kanalizace- lokalita u hřbitova   111 600,00 

3419 5194 Věcné ceny-sport.akce v obci   5 000,00 

3119 6121 Záloha na projektovou dokumentaci na přístavbu ZŠ a MŠ Ráječko    400 000,00 

3631 5171 Oprava VO- (sloup přechod)   30 000,00 

    Celkem  1 374 300,00 1 374 300,00 

 

viz usnesení č.10 / 3 – výsledek hlasování      Pro:14   Proti:0  Zdrželi se: 0 
 

 

8. Různé  

Starosta informuje  o akcích, které probíhají:  

 

- Stavba cyklostezky Ráječko- Rájec 1. etapa  ( kaplička -  boží muka)  

- Bude následovat provedení veřejného osvětlení  cyklostezky  

- Po podepsání smlouvy  o dílo  proběhne realizace akce- stavby vodovodu a tlakové 

splaškové kanalizace v lokalitě u hřbitova  

- Proběhlo otevírání obálek na akci rekonstrukci veřejného osvětlení v obci Ráječko- 

jedná se o výměnu všech svítidel veřejného osvětlení v Ráječku za úsporné  

- Byla rozdána většina nádob na třídění papíru a plastu, plast a papír se bude vyvážet 

jednou za měsíc. Svoz komunálního odpadu je zatím ponechán v intervalech 14 dnů, ale 

je možné, že po vyhodnocení určité doby se doba  změní na vývoz jednou za měsíc.  

 

Starosta sděluje, že nastal čas schválení názvu nových ulic: nová zástavba HOPA Group 

směrem na Horní Lhotu, pracovní název je Ráje.  

Další ulice vznikne od  kapličky ke hřbitovu. I pro tuto ulici je třeba vymyslet název.  



 Z á p i s  z e  z a s e d á n í  z a s t .  o b c e  R á j e č k o  d n e  8 . 3 . 2 0 2 3  

S t r á n k a  6 | 9 

 

 

Pan Nečas  vznáší dotaz k dopravní obslužnosti, zda obec přispívá na dopravní obslužnost, 

konstatuje, že  vlak zastavuje na zastávce Dolní Lhota každý druhý. Také ubyly některé linky 

autobusů. Pan Matyšek  potvrzuje, že problém  s autobusy je zejména o  víkendu.  

Starosta odpovídá, že je možné dát podnět, když se tvoří  jízdní řád.  Sděluje, že o problému ví, 

problém s vlaky se týká  například Babic.  

Bude dána připomínka při tvoření jízdních  řádů a bude  vznesen dotaz na Kordis, z jakého 

důvodu byly  linky autobusů zrušeny. 

 

Pan Matyšek vznáší dotaz, zda se bude za  menší nádobu na třídění odpadu   platit méně než za 

velkou.  

Starosta odpovídá, že o tom se neuvažuje a konstatuje, že tříděním bychom měli dospět k tomu, 

že bude méně  netříděného komunálního.  

 

Pan Škaroupka vznáší dotaz, zda by bylo možné do zpravodaje uveřejnit, který odpad vlastně 

patří do popelnice na plast a na papír.  Odpovídá pan starosta, že ve zpravodaji bude zveřejněno, 

který odpad kam patří.  

 

 

Paní Kuběnová vznáší dotaz k veřejnému osvětlení, zda dojde i v ulici Skalky k výměně 

svítidel, zda bude snížena výška svítidel. Odpovídá pan starosta, že svítidla kolem  krajské 

silnice podléhají jiné normě.  

 

Pan Matyšek vznáší dotaz, zda existuje nějaký strop pro výstavbu v souvislosti s elektřinou, 

vodou, kanalizací. 

Odpovídá pan starosta, že v Ráječku s kapacitou sítí není žádný problém.  

 

Starosta vyzval přítomné zastupitele, zda mají nějaký příspěvek do bodu různé, nestalo se tak 

a  zasedání bylo v 19.00 ukončeno.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Z á p i s  z e  z a s e d á n í  z a s t .  o b c e  R á j e č k o  d n e  8 . 3 . 2 0 2 3  

S t r á n k a  7 | 9 

 

9.  Usnesení z 3. zasedání zastupitelstva obce Ráječko  

 

 

Usnesení ZO Ráječko č.1/3    Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu z jednání 

zastupitelstva obce Ráječko ze dne 8.3.2023   pana  Zdeňka Nečase a pana Michala Wutku.   

 

 

Usnesení ZO Ráječko č. 2/3 

Zastupitelstvo obce schvaluje program dnešního zasedání tj. 8.3.2023  v navrženém znění: 

Všichni zastupitelé obdrželi návrh programu dnešního zasedání ve znění: 

1. Zahájení, schválení programu jednání, kontrola minulého zápisu 

2. Zprávy z jednání rady obce a výborů zastupitelstva obce 

3. Neinvestiční dotace dle programu pro poskytování dotací  

4. Smlouva o financování díla  „ Technická vybavenost pro výstavbu RD a BD“ v lokalitě 

u hřbitova 

5. Obecně závazná vyhláška o nočním klidu   

6. Schválení účetní uzávěrky obce  k 31.12.2022 

7. Rozpočtové opatření ve schváleném  rozpočtu na rok 2023  

8. Pošta, různé, interpelace 

9. Usnesení 

10. Závěr  

 

 

Usnesení ZO Ráječko č. 3/3 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávy ze schůzí rady obce.  

 

 

Usnesení ZO Ráječko č. 4 /3   

Zastupitelstvo schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace pro spolek MC Rajčátko   na rok 2023 

ve výši 35 000,- Kč, schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z programu 

pro poskytování individuálních dotací.  

 

 

Usnesení ZO Ráječko č. 5 /3 

Zastupitelstvo schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace pro spolek RDR Akademie    na rok 

2023 ve výši 262 500 ,- Kč, schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 

z programu pro poskytování individuálních dotací po provedené řádné  kontrole závěrečného 

vyúčtování dotace  obdržené v roce 2022,  jejímž výsledkem bude potvrzení správnosti použití 

dotace. 

 

 

Usnesení ZO Ráječko č. 6 /3 

Zastupitelstvo schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace pro spolek SK Olympia Ráječko     na 

rok 2023 ve výši 537 500,- Kč, schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 

z programu pro poskytování individuálních dotací po provedené řádné  kontrole závěrečného 

vyúčtování dotace  obdržené v roce 2022,  jejímž výsledkem bude potvrzení správnosti použití 

dotace. 

 

 

 



 Z á p i s  z e  z a s e d á n í  z a s t .  o b c e  R á j e č k o  d n e  8 . 3 . 2 0 2 3  

S t r á n k a  8 | 9 

 

Usnesení ZO Ráječko č. 7/3 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy o účasti obce Ráječko a Mgr. Štěpána Henka 

na financování díla „ Ráječko, technická vybavenost pro výstavbu RD a BD“. Předmětem této 

smlouvy je dohoda o  úhradě podílu nákladů díla.: pan Henek 6/7 a Obec Ráječko 1/7 nákladů.  

Stavba  + technický dozor 2491 817,22 + 49 000,- Kč = 2 540 817,22  

2 540 817, 22  : 7 přípojek = 362 973,89 Kč na 1 přípojku  

Úhrada nákladů: pan Henek 362 973,89  x 6 přípojek   = 2 177 843,33 

Úhrada nákladů Obec Ráječko 362 973,89  

Zastupitelstvo obce schvaluje  uzavření smlouvy o financování  mezi Obcí a panem Henkem o 

úhradě podílu 50 % nákladů, na vyhotovení   projektové dokumentace pro akci „ Ráječko, 

technická vybavenost pro výstavbu RD a BD“. 50 % činí   137 879,50 Kč.  

 

 

Usnesení ZO Ráječko č. 8 /3 

Zastupitelstvo obce  vydává obecně závaznou vyhlášku č. 1/2023 o nočním klidu.  

 

 

Usnesení ZO Ráječko č. 9/3 

Zastupitelstvo obce Ráječko schvaluje   účetní závěrku obce Ráječko k 31.12.2022. 

 

 

Usnesení ZO Ráječko č. 10/3 

Zastupitelstvo obce schvaluje provedení rozpočtového opatření č. 2/2023 ve schváleném 

rozpočtu obce na rok 2023. 

 

paragraf položka text příjmy  výdaje  

4350 3121 Příjem podílu na projektovou dokum. Techn. Vybav. P. Henek  137 900,00   

  8115 Zapojení přebytku z roku 2022 do rozpočtu  1 236 400,00   

2219 6121 Cyklostezka - 1 . Etapa kaplička-hřbitov  (Dodatek ke Smlouvě)   464 700,00 

2321 6121 Tech.vybav.k byt.domu( splašk. kanal. vodovod) podíl obec    363 000,00 

2321 6121 Dešť. Kanalizace- lokalita u hřbitova   111 600,00 

3419 5194 Věcné ceny-sport.akce v obci   5 000,00 

3119 6121 Záloha na projektovou dokumentaci na přístavbu ZŠ a MŠ Ráječko    400 000,00 

3631 5171 Oprava VO- (sloup přechod)   30 000,00 

    Celkem  1 374 300,00 1 374 300,00 

 

 

 

Závěr  
Starosta konstatuje, že byly vyčerpány všechny body dnešního jednání a zasedání v 19.00 

hod  ukončil. 

  

 

Přílohy zápisu:  

 

1) Presenční listina členů zastupitelstva  

2) Presenční listina občanů   

3) Zveřejněná informace o konání zasedání  

4) Listina prokazující průběh hlasování – jmenovitě  



 Z á p i s  z e  z a s e d á n í  z a s t .  o b c e  R á j e č k o  d n e  8 . 3 . 2 0 2 3  

S t r á n k a  9 | 9 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 14.3.2023 

 

Zapisovatelka: Lucie Menšíková:   …………………………………. 

 

Ověřovatelé zápisu:  

 

 

Zdeněk Nečas : ……………………………   dne ………………………….. 

 

 

Michal Wutka  : ………………………… dne …………………………… 

 

 

 

……………………… dne: ……………     ………………………….. dne: ……………. 

Kateřina Sehnalová         Vít Rajtšlégr  

místostarostka obce Ráječko        starosta obce Ráječko  

 

 


